关于做好“169四期工程”学术技术带头人业绩上报工作的通知
各辖市、区和镇江新区人才工作领导小组办公室，市各部委办局，各人民团体，各直属单位、企事业单位：

为全面掌握“169四期工程”实施情况，进一步提高人才培育服务水平，做好财政支出绩效评价工作，经研究，决定组织开展“169四期工程”学术技术带头人业绩上报工作，现将有关事项通知如下：

一、填报对象

“169四期工程”学术技术带头人

二、填报内容

“169四期工程”实施以来，学术技术带头人取得的工作业绩，主要包括承担国家、省、市重点攻关项目（课题）情况；解决关键技术难题及取得科研成果情况；培训、学历学位提升和获奖情况等。（具体内容附后）

三、有关要求

1、加强组织领导。各地、各部门要认真组织信息填报工作，安排专人负责，迅速布置落实，加强业务指导，确保此项工作有序进行。

2、真实反映情况。学术技术带头人要根据填报要求，仔细梳理近年来取得的工作业绩按实上报，不得弄虚作假。各地、各部门要认真核实统计信息，真实、客观的反映人才培养情况。

3、按时准确上报。请有关地区、部门于10月25日（周四）下午5:00前将统计信息纸质材料及电子文档报市委组织部人才处，联系人：方芳，电话：84416236，传真：84429633，电子信箱：zjrcc@126.com。

附：“169四期工程”学术技术带头人工作业绩统计表

镇江市人才工作领导小组办公室

2012年10月22日

“169四期工程” 学术技术带头人工作业绩统计表
（2010年—2012年）
	一、基本情况

	姓名
	性别
	工作单位
	办公电话
	手机

	学历
	学位
	职称
	职务
	备注

	二、进修情况（备注栏内请注明国内培训、国外培训）

	起止时间
	培训内容
	培训单位
	备注

	三、国外学术交流情况（类别栏内填写访问、会议、考察）

	起止时间
	交流主题
	类别
	备注

	四、攻读学位情况（层次栏内填写博士、硕士、本科）

	入学时间
	攻读院校
	层次
	研究方向

	五、晋升技术职称情况

	晋升时间
	职称
	颁证单位

	六、入选人才培养工程情况

	入选时间
	入选工程
	备注（省级、国家级）

	七、科研立项情况

	立项时间
	项目名称
	立项单位
	立项资金
	到账资金
	排名

	八、获奖情况（奖项级别分为国家级、省部级、市厅级三级）

	奖项名称
	颁奖单位
	获奖时间
	奖项级别

	九、著作出版情况（著作类别栏填写编写、编著、专著）

	著作名称
	著作类别
	出版单位
	出版日期
	书号
	排名

	十、论文发表情况（期刊类别栏内填写权威期刊、核心期刊和一般期刊）

	论文题目
	期刊名称
	期刊号
	排名
	期刊类别

	十一、申请专利情况

	专利名称
	申请时间
	授权时间
	专利类型

	十二、新产品开发情况

	新产品名称
	资金投入
	销售收入
	利润

	十三、技术转让情况

	项目名称
	转让时间
	受让单位
	转让收入

	十四、成果转化情况

	成果名称
	合作单位
	资金投入
	转让收入

	十五、享受津贴情况

	时间
	国家政府津贴

	单位

审核

意见
（盖章）

	 辖市区、主管部门
意见
（盖章）

PAGE
5